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Bezirksmeisterschait Ordonnanzgewehr

am 16.-17. Oktober 2015

Ergebnisliste:

Diese Veranstaltung wurde im Aufirage der LSO, des 0.0. Landesschitzenverbandes und der Sportunuion 0.0, durchgefihrt

Austragungsort;
“Helmbrecht Schiefistand” d. UNMION Vorderaderschitzen Gilgenberg, 5133 Gilgenberg

Auswertung: UNION Vorderladerschitzen Gilgenberg

BZM Géste Gesamt
Tellnehmer; 26 11 a7
Vergine: ] 5 10
Starts: el 18 57
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UNION Vorderladerschiitzen Gilgenberg

Schiltzenbezirk Innviertel

B2ZM Ordonanzgewehr 16.:17. Okt. 2015

Ordonnanzgewehr- Allg. Klasse:

E%Hﬁme

10 Loisel Rudolf

11 Strasser Friedrich
3 Hofer Josef

18 Gohring Oliver

6 Hagenmiller Karl
8 Spieler Alois

7 Schiller GOnter

8 Feichtinger Robert
24 Wengler Hubert

2 Hofer Karl

19 Reiter Gerhard

37 Brandstitter Georg
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Ordonnanzgewehr- Senioren:

5 tame

Rang

15 Staller Josef

12 Bermaier Hubert
14 Kiener Josef

22 Stadler Franz
13 Schmid Manfred
16 Berger Georg
23 Dicker Johann

0~ @O & WO =

5 Weinberger Wolfgang
25 Schmiedlechner Felix
4 Hitzenauer Norbert

1 Beinhundner Georg Union Burgkirchen
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Verein:

HSV Ried

HSV Ried

Union Burgkirchen
Unign Gilgenberg
HSV Ried

HSV Ried

HSV Ried

HSV Ried

SFS Schwand
Union Burgkirchen
HSV Ried

SFS Schwand
Union Burgkirchen
Union Gilgenberg
Union Gilgenberg 1
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Endergebnis
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Linion Gilgenberg 5§
HSV Ried 2
HSV Ried 2
FSG Scharding 2
HSV Ried 2

Union Gilgenberg
SFS Schwand 2

= B M OBA WO

Ausweriung: UNION VS Gigenberg

Endergebnis
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Durchgang 1
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Durchgang 2
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Durchgang 2
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17.10.2015

Abst.

Abst.

= Gesamt
D1+D2

= Gesamt |
2 Di+D2

2

187
185
182
182
181
179
173
170
169
168
160
151
147

179
175
170
170
154
147



LIMION Vorderladerschitzen Gilgenberg
Schitzenbezirk Innvierted

BZM Ordonanz hr 16.-17. 201
Ordonnanzgewehr- Frauen: Endergebnis
5 % Nama Verain:
1 21 Stadler Gertraud FSG Schirding 2 2
2 17 Staller Margit Union Gilgenberg 1 4
3 20 Damberger Karin HSV Stadl Paura
Ordonnanzgewehr- Gisteklasse: Endergabnis
E % Mame Verein: 10 9
1 35 Bauer Helmut 'SV Bad Zell 4 5
2 36 Haslmair Johannes SV Bad Zell 3 6
3 34 Kreindl Gottfried SV Bad Zell 4 5
4 33 Fromberger Klaus SVW. Burghausen 2 7
5 28 Stigimayr Hans Peter SC Offenhausen 2 3
& 32 Gelll Erwin SV'W. Burghausen 4
7 31 Steiner Walter SVW. Burghausen 1 3
8 29 Mitterhuber Robert SC Offenhauszen 1 2
9 27 Brandl Peter 5C Offenhausen 21
10 26 Bartesch Armin LHA Linz 1
11 30 Maurer Ginter SC Offenhausen

Auswertung: Union VS Gilgenberg

Durchgang 1

1009 8/ 7 6/ 5 4,3 210

L ]

- G s D W N = =

[P

7

o = = W WM

Durchgang 1

6|5 4|3 2

]

==
i

o

ea B
-

= T R4 I R

8

L]

F

e

[ X A e L B X

Durchgang 2

6/5|4/3|2

"
B&
62

108

83
92
89
a1

EER

o33

17.10.2015

Abst,
- Gesamt
D1+D2

85

182
174
173
17
163
154
146



UNION Vorderladerschiitzen Gilgenberg

Schiltzenbezirk Innviertel

BZM on

Ordonnanzpistole: Allg. Klasse

Rang StN Name

o bW b =

Ordonnanzpistole: Senioren

Rang StN Name
1 12 Bermaier Hubert
2 15 Staller Josef
3 16 Berger Georg
4 23 Dicker Johann

Ordonnanzpistole: Damen

Rang SiN Mame

1 20 Damberger Karin
Stadler Gertraud
3 17 Staller Margit

2 21

Ordonnanzpistole: Gésteklasse

Rang StN MName

= U b LD R -

Auswertung: UNION V3 Gilgenberg

18 Gohring Oliver

7 Schiller Ginter

11 Strasser Friedrich

5 Weinberger Wolfgang
10 Loisel Rudolf

19 Reiter Gerhard

36 Hasimair Johannes
32 Gell Erwin

28 Stiglmayr Hans Peter
34 Kreindl Gottfried

29 Mitterhuber Robert
35 Bauer Helmut

26 Bartesch Armin

Endergebnis

Verein:

Union Gilgenberg
HSV Ried

HSV Ried

HSV Ried

HSV Ried

Union Gilgenberg

Endergebnis

Verein:

HSV Ried

Union Gilgenberg
Union Gilgenberg
SFS Schwand

Endergebnis

Verein:

HSV Stadl Paura
FSG Scharding
Union Gilgenberg

Endergebnis

Verein:
SV Bad Zell

SV W. Burghausen

SC Offenhausen
SV Bad Zell

SC Offenhausen
SV Bad Zell
LHA Linz
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0 Abst. Gesamt
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UNION Vorderladerschiitzen Gilgenberg
Schiltzenbezirk Innviertel

6.-17. 201

Kombination OG + OP: Allg. Klasse

Rang SiN MName

18 Gohring Oliver

11 Strasser Friedrich

10 Loisel Rudolf

7 Schilller Ginter

5 Weinberger Wolfgang
18 Reiter Gerhard
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Kombination OG + OP: Senioren

Rang StN Name

1 15 Staller Josef
12 Bermaier Hubert

2
3 16 Berger Georg
4 23 Dicker Johann

Kombination OG + OP: Damen

Rang SIN Name

1 21 Stadler Gertraud
2 17 Staller Margit
3 20 Damberger Karin

Kombination OG + OP: Gisteklasse

Rang SN Name

36 Hasimair Johannes
34 Kreindl Gottfried

28 Stigimayr Hans Peter
32 Gefll Erwin

35 Bauer Helmut

29 Mitterhuber Robert
26 Bartesch Armin
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Auswertung: UNION VS Gllgenberg

Endergebnis

Verein

Union Gilgenberg
HSV Ried

HSV Ried
HSV Ried
HSV Ried
Union Gilgenberg

Endergebnis

Verein

Union Gilgenberg
HSV Ried

Union Gilgenberg
SFS Schwand

Endergebnis

Verein

FSG Schérding
Union Gilgenberg
HSV Stad| Paura

Endergeons

Verein

SV Bad Zell

SV Bad Zell

SC Offenhausen
SV'W. Burghausen
SV Bad Zell

SC Offenhausen
LHA Linz

185
188
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181
179
151

180
179
154
147
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17
121
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174
173
185
163
148
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Abst.

Gesamt

278
277
274
274
266
222

Gesamt

265
232
207

Gesamt

256
233
205

Gesamt

277
257
253
253
235
232
181
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UNION Vorderladerschiltzen Gilgenberg
Schiitzenbezirk Innviertel

Ordonal hr 16.-17. Okt. 2015
Ordonnanzgewehr Mannschaft Endergebnis
Rang StN MName 10 9 B/ 7 6 5 4,3 2|10 Abst.| Gesamt

1 HSVRied 1 559
10 Loisel Rudolf 189
11 Strasser Friedrich 188
8 Spieler Alois 182

0 00 00DO0O0CO0OOOUDO
2 SV BadZell 550
35 Bauer Helmut 185
36 Hasimair Johannes 183
34 Kreindl Gottfried 182

0O 00O OOODODOUOTG OGO
3 HSVRied2 542
& Hagenmiller Karl 182
7 Schiiller Giinter 181
5 Weinberger Wolfgang 179

0O 00O 0OOOTUOTU OT DODOOQ O
4  UNION VS Gilgenberg 1 536
18 Géhring Oliver 185
15 Staller Josef 180
17 Staller Margit 171

0 00O O O0OODTODODTGOTOTUOO@O
5 HSV Ried 3 524
12 Bermaier Hubert 179
14 Kiener Josef 175
13 Schmid Manfred 170

0O 00O O0OOOTUOTODTOO@O
6  Union Burgkirchen 1 517
3 Hofer Josef 187
4 Hitzenauer Morbert 170
2 Hofer Karl 160
7 SFS Schwand 1 488
25 Schmiedlechner Felix 173
24 Wengler Hubert 168
23 Dicker Johann 147
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Auswertung: UNION VS Gilgenberg 17.10.2015
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